
MHÍ1PR05WHJII

t.Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ř.
DVS/82/03/002017/2022 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podte zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve zněni 

pozdějších předpisů (dáte jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtu'), zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoníku) a zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„správní řád“)

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. é. 2, 110 01 Praha ]
zakoupené Ing. Alici Mezkovou. MPA, povčřcnou řízením odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního města Prahy 
IČO:
bankovní spojeni: 
číslo úctu:
(dále jen ..poskytovatel")

000645$ l 
PPI* banka a.s. 
5157998/6000

a
N ázev o rga n ixa ce/M ě st s ká Čá s t Diako n ie ČCE - s t řed is ko P ra b a 
zastupuje: 
kontaktni osoba: 
se sídlem:
ICO:
zapsána/reg i stn i ván a:

Andrea Vachtlová

Vlachova ) 502--20. 155 00 Praha 515 
62951270
Rejstřík cvidovaných právnických osob MK. ČR. registrační 
číslo 9-291/2003-15222

bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen,.příjemce")

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnuti dotace, ij. účelové vázaných finančních prostředků 
(dále jen ..dotace**) určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, uvedených v příloze č. 1. která tvoří nedílnou součást této smlouvy (účel 
dotace). Nu tyto služby se vztahuje Pověřeni hlavního města Prahy k poskytováni služby 
obecného hospodářského zájmu ze dne 20 12 2021 (dále jen ,,Povčřcni“) v platném znění. 
Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) spojených s poskytováni základních 
druhů a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištění fakultativních činností dle § 55 
odst. 4 zákona ě. 108/2006 Sb.. o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
.,7.áktm“).

2. V souladu s § 45 odst. 1 zákona ě. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, žc uzavřeni teto smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. 
m. Praltv usnesením č. 35/76 dne 24. 3. 2022.

1.



Článek II.
Vy Je finančních prostředku

1. Dotace se poskytuje ve výši 10 473 000 KČ
(slovy tlcsctmilionůťtynstasťilmdesáttřitisícekorunčťskych) dle rozpisu uvedeného v 
příloze č. 1 této smlouvy. Celkový objem léto dotace je kryt I maněními prostředky ze 
státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možnéjíoužílnanákladv {\ v daje) vzniklé od l. 1 2022 do 3 1 12. 2022 a uhra/.ené 
od 1. I. 2022 do 25. 1. 2023 za podmínek stanovených v této smlouvě a v Programu (viz 
Článek III. odst. 1 smlouvy), při Čem/ účelu dotace stanoveného v čl. I. odst 1 léto smlouvy 
je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2022.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce \ souladu s 
termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základe 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č.l a č.2 o poskytnut) dotace 
/ kapitoly 313 - MPSV slálního rozpočtu na rok 2022 ve stavu rozpočtového opatření (dále 
jen „Rozhodnutí") a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytováni dotací ze státního 
rozpočtu krajům a hl. m. Praze pro rok 2022. Rozhodnutí včetně Metodiky je zveřejněno na 
wcbových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatku, jejichž texl bude 
neprodleně po jejich obdržení umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

Článek III.

Podmínky poskytnuli finančních prostředků
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využil v souladu se zněním ..Programu podpor)' 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují sociální 
služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. tn. Prahy pro rok 2022". který byl 
schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 29/105 ze dne 9 9 2021 (dále jen ..Program'*) a 
v souladu s obecné závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro kteiý byla poskytnuta a v souladu 

se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) čerpání poskytnuté dotace fádně vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 

v účetní evidenci v souladu sc zákonem č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů;

c) dodržovat Program. Pověření a Rozhodnutí;
d) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci služby, dojde-lí k nim 
v době od uzavření této smlouvy do vyúčtování dotace, nejpozději do 14 kalendářních 
dnů od vzniku této skutečnosti;

e) vrátit poskytovateli dotaci, popř. její alikvotni část, v případě nereali/ace nebo 
předčasného ukončení sociální služby {/.rozhodnuti příjemce či v důsledku zrušení nebo 
změny registrace dle Zákona) bez zbytečného odkladu od ukončení nebo nerealizace 
služby, ne však později než do 31. 1. 2023 na účet poskytovatele č. 5157998/6000, 
vaiiabilní symbol; 1ČO/RČ příjemce dotace, specifický symbol: 13305:

0 dotaci řádnč vyúčtovat k 31. 12. 2022 a na závazném formuláři doručit nej později 
do 31. I. 2023 prostřednictvím podatelny nebo poštou odboru sociálních včcí Magistrátu 
hl. m. Prahy Nevyčerpané finanční prostředky jc příjemce dotace povinen vrátit na účet 
poskytovatele č 5157998/6000, variabilní symbol: 1ČO/RČ příjemce dotace, specifický 
symbol: 13305. nejpo/.ději do 31. ) 2023;



3. Příjemce je povinen s ohledem na $ 82 odst. 6 Zákona poskytovatele písemně informovat o 
chystané přeni čně právnické osoby před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádání poskytovatele do plnit jím požadované další informace vztahující 
se k chystané přeměně Pokud by v důsledku zamyšlené přeměny mělo dojít k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytoval sociální služby ve smyslu čl. 1. odst. 1 této 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k takové přeměně právnické osobv ukončit čerpáni dotace a vrátit nevyčerpanou část dotace 
poskytovateli.

4 Příjemce je povinen informovat poskytovatele nej později 5 dní před tím, než dojde k jeho 
zrušení s likvidací, ncjcdná-li se o rozhodnutí soudu, o chystaném zrušení s likvidaci a 
v takovém případě je povinen ukončil okamžitě čerpání dotace poskytnuté dle této smlouvy 
a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o zrušeni s likvidací poskytovateli.

Článek IV. 
Kontrola a saukce

I. Použiti dotace podléhá veřejnosprávní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnil poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních písemnosti, 
vztahujících se k účtováni dotace.

2. PorušMi příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a léto smlouvy, včetně 
Programu, dopustí se porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. V případě pozdního doručení vyúčtování dotace dle čl. III. bod 2 pism. 
í) této smlouvy se jedná o méně závažné porušeni rozpočtově kázně vc smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu v těchto případech:

• opožděné dodáni vyúčtování v rozsahu 1 až 5 dnú. v tomto případě se uloží snížený 
odvod vc výši 1000.*Kč
- opožděné dodání vyúčtováni v rozsahu 6 až 15 dnú, v tomto případě se uloží sníženy 
odvod ve výši 5000,- Kč

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1 Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpověď musí být 
písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba cíni 30 kalendářních dní a počíná 
běžet ode dne jejího doručení. Nepře vezme-li příjemce výpověď nebo její doručení zmaří, 
bude postupováno podle ustanoveni § 24 správního řádu. Příjemce je povinen nej po zdej i do 
uplynutí výpovědní doby vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že sc seznámil se zněním Programu a se zněním Rozhodnuli před 
uzavřením této smlouvy Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné a zavazuje se je 
dodržovat.

3. Obě smluvní stiany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednáni, podle jejich pravě a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu se 
zákonem a nepři čí se d oblým mravům
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CLS) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

4.



smluvních stranách, číschic označeni teto smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v teto smlouvě nepovažují za obchodní 
iajemst\ i ve smvslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užili a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6 Smluvní strany dohody výslovně .sjednávají, že uveřejném léto smlouvy \ registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 $b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti poskytovatel. 
Změny a doplňky léto smlouvy mohou být provedeny pouze lormou písemných dodatků 
k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

8. Tato smlouvaje vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží 
Čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. V případě, že hodnota plnění je nižší než 50 tis. Kč. 
nabývá lato Smlouva platností a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.

2 8 -04- mi
V Praze dne t. ^ . íV Praze dne 2022 2022

(za posk\ to vale le dotace) (za příjemce dotace)

Diákoni# CCE * JířefllJka Praha
Vlachova 1S02/2D 

1SS OU Praha 13 Stodůlky 
IČO; 629 31 270

•9*



>>a vc aj O O o e» ul o oili
© •« Cf

o o o o o oo o o o lO rv U*|
o1*0 m Ol rs ul

g ' o ví rv Ví
N • e ci n U*1 k> o1*1 «©

a >fi co «í•1 1-19s sn
9

O o oo o o oo o oo o o oo o o9 o o o o*9 U> V fsul >9 rs coLTV m <N9 Om LTI ÍS cor- LTI m
>

9
MA Ulrs O C CO (SŽ? ec*9 ui 5 rs co *© co«T'& i.

>U 9
r*» ro ui rs ví1 ui«© c rH <í CulUl CO C CO Cl «íro9 09 co c Ul «■ ví

* > ft •Hrs rs r»
>

•9
* >>

£
9 *a r»r*x rO f0 h« t-H rsO •ř = O5 -h *T V O vío li

Jí c co rs fS
r*> <í<T C <3 V m <sUl*5 >2 rs m o> ví ui COuitT co oi iS Ol is ví9

OQi9 rO rO rs rs Oi rsrsN
i

v
•o *a s I '22.5«

rs
unoo coiS i-im fsri m m cis

99 Kos
CN

££ 9 ©
o; UV '2 9c»f». 9 V£ 9<k_5“ Ol3 <v> >10>s -O .IN

s «o o
>,<N •9 >93 33Ui9 9 C C?C o99 ui£ Ul UlO O&a s o u>»u CJ 2a um2 cw> ro 9 9> a £ 9 ~CJ ts m■O •9 Ul9 OS e°9 su >- c > «- 

O P

•ai9 cu cc£ c9 & 2 c c•s 9 9S ■a '99 > 9j: £*39 "O 2 *DC c u >>.■O >9 O o o*^s 99 -o *o Ulu>i- u; -g•>S»

9-y Ul
5 9fa. 9C& c£ o m9 9

u ^
íi
o c
ui 41 
O 1N

9>N *95 <ce9 3 £ Oa. ik_ >10 >ro•9 >sa >> '9u Cc 93A C uN, >9 O£ tfa o'3£ «š -
C u

uiwB uíC 9 9c mu 93 904 c c9S c ro O Q. u9 O } u>XJ Oí Ul 9Cl Q> OSu (j *o c© uars)£ *u e•s 9 C> 9£ £V © 
k>1 ^

:f
š*

e 5 £ 
£ e o " 
O P

99 ua Z 93 ►9
Cie c•o >>. c

Oc 3ro'5 >v 9 9ly > u£ O CJ9 O? sn mi©ui© Ul & ->lIe5r 3C-•V
O 9

•v: 0
•9 Ul (-1 co ul cn ÍV•v >N

£ => LTIro r*' co £ <s oi
9 O CO 00rs tt CO CO“<u B> 1 

j -i
U .2

o

CO ui ul •g- ví»39 Ifia W1 ni m O •M ro3 o is rs (S rs ví Ol-5

£3 U*i V© I". |S CO CO co£ E
'L.

>



c
o
o
C'
řv

OO oo oo
Nm V'•O
©

0*1 c
•V&
-Cco

LĎ
"Ja
>
a

'N
Ul >
CO
lO
» O

N«>
«s
J=a

■£> CíH i
*U
C
c_,s
c.

C >oai O^3 Q.5- >-O
•o
e

•l*e

£
y

'S
>_p

s
»v
s01 &e

o >>
fsj *o
e >o* 3*o y>-

*y•4;
C v:>4>
C .jj
'2 c

y£
U >

.C
V
fcO
W

-Ors ECO fl5
ôr jí *V& &o SJ

*



příloha c 2 k usneseni Rody HMP Č. ze dne

ggj HLAVNI MřSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor sociálních věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Nálev organizace: Diakonie ČCE • středisko Praha 

IČ: 6293 U70

Název služby: Centrum denních služeb Zvonek 

Druh služby: Centra denních služeb 

Reglstračn í Čísl o služby {Identífi kátor): 5054035

plánované
.náklady
(rozpočet)

Požadovaná
dotace

. Akceptovaná 
čerpání dotace

poznámka
KU

kód Nákladová položka

Náklady celkem 3874847 2050000 735000
Osobni náklady celkem1 3034564 1903000

01.1 Pracovní smlouvy 3010084 1892000
Ol.II Pohody o procovm iinnosti 0 0

Ol.iil Pohody o proveden/ práce 24480 11000
líné osobni náklady /uveďte)1 4 0 0 735000

2. Provozní náklady celkem 840283 147000
2 1 Dlouhodobý majetek 101000 7000

2 1.1 Dlouhodobý mo/etek do 60 r/s (uvedtej 5000

2 1 2 Dlouhodobý motetek do 40 ns (uvedte/. 96000 7000
2.2 potraviny 3000
2^3 kancelářské potřeby 10000 3000
2 4 pohonné limety 12000 3000
2 5. jiné spotřebované nákupy (uveďte). 30000 6000
2.6 Služby 481283 128000

26 1. energie 222000 32500
262 telefony, internet, poštovné, ostatní 13000 4500
263 najemne 30000 20000
2 6.4. právní a ekonomické služby 75000 18000
2 6 S Skoleni a kurzy 41000 18000
2.6 6 opravy a udržováni 30000 4000
2 6 7. cestovní náhrady 3000 0

pracovnici v prime péči (mime pracovní 
poměr/2 6.8. 0 0

2.6.9. ostatní pracovnio (mimo pracovní poměr 55283 28000
2.6 10 jiné /uveďte/' 12000 3000

Odpisy27 0 0
2.8. ostotni nóklody 203000 0 0

Celkem 3874847 2050000 735000



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP Č. ze dne■HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÍSTA PRAHY 
Odbor sociálních vécí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Diakonie ČCE • středisko Praha 

IČ: 62931270

Název služby: Odlehčcvad služba

Druh služby: Odlehčovacf služby 

Registrační Číslo služby (Identifikátor): 6734SS5

plánované
náklady

(rozpočetl

Požadovaná
dotace

Akceptovaná poznámka
čerpáni dotace KU

Kdd Nákladové položte

Náklady celkem 3939113 1575000 406000
1 Osobní náklady celkem 14190003303077

011 Pracovní smlouvy 3278597 139S00Q
Dohody o proco vni ctnn osa01.11 0 0

01.1!l Pohody o provedení práce 24480 24000
i d. hne osobr» nókíody (uvedle)' 0 0 406000

Provozní náklady celkem2. 636036 156000
2.1 Dlouhodobý majetek 78000 40000

2 11 Dlouhodobý majetek oo 60 tis (uvedte) 3000 0

Dlouhodobý majetek do 40. tn.(uveďte)'2.1 2. 75000 40000
2 2 potraviny 13000 0
2 3 kanceižíské potřeby 10000 5000
2 4. pohonné hmoty 1000 0

jiné spotřebované nákupy (uveďte).2.5. 16000 6000
2 6. Služby 290500 87100

2 6 1 energie 67000 10000
telefony, internet, poštovné, ostatní2.6 2. 9000 7000

2 6.3 20000 0nejemn$
právní a ekonomické služby2.64 80000 10000

2.6.5. Skoleni 3 kurty 24000 3600
opravy a udržováni266 31000 20500
cestovm nčhrody2.6.7. 1000 0
pracovnici v přlme péh (mimo procov/ir 
poměr>2.6 8. 0 0

2 6.9 os torní procovnici l/ntmo procovn! poměr 56000 35000
jmě (uveďte).2.6.10. 2500 1000

2 7 OdpUy 37536 0
ostatní nóklody2 8 190000 17900 0
Celkem 3939113 1575000 406000



příloho č. 2 k usnesení Rody HMP Č. ze dne

HB HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor sociálních věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Diakonie ČCE • středisko Praha 

\t: 62931270

Název služby: Denní stacionář 

Druh služby: Denní stacionáře

Registrační číslo služby (Identifikátor): 7218271

Plánované 
: - náklady . > 

(rozpočetl

i« *, Požadovaná 
dotace .

Akceptované 
čerpání dotace

poznámka 
' KUKW Nákladová položkav l

r

Náklady celkem 2294943 1474000 557000
1 Osobni naklady celkem 1761843 1365000

Procovní smlouvy011 1761843 1365000
01 :i Dobctíy o p/OCOvníimoosti 0 0
01 lil Dohody o provedeni prače 0 0

hné osobni naklady (uvedtej14. 0 0 557000
Provozní náklady ceJkem 1090002 533100

2.1 Dlouhodobý moje tek 102000 2500
DlouhodoDy majetek ao 60 tis (uvedtej12 1.1 1000 0

21 2 Dlouhodobý mojetek do 40 tis (uve<fle). 100000 2500
20000 02.2. potraviny

2 3 kancelářské potřeby 10000 2000
johonné hmoty2.4 4000 0

25 jiné Spotřebované nákupy (uveďte). 35000 9000
2.6. Služby 200500 81000

2 6.1 energie 41000 19000
2.6.2. telefony, internet, poiiovné, ostatní 4916 4000
26 3 11000 5000najemne

prjvni a ekonomické služby2.6.4. 46000 8000
26 5 ikoJenia kurzy 16000 7000

opravy a udržováni26 6 23000 8000
2 6 7 cestovní nghtody 200C 0

oraco uma v přímé péči (mimo pro co vm 
oo měr)2 68 0 0

ostatní procovnia 'm<mo procovní poměr2.69 55284 30000
2,6.10. jiné (uveďte) 01300

2 7 Odpisy 0 0
ostatní náklody2.8 162600 IdSOO o
Celkem 2294943 1474000 557000



příloho c. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

i A HA 
A G U E

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor sociálních véci

A
A

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Diakonie ČC£ * středisko Praha 

IČ: 62931270

Název služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Druh služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením

Registračn í číslo s lu lby {Id entífíkátor): 7795888

Plánované 
*. náktefy 

(rotfočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
řerpánf dotace

poznámka
KU

Nákladová položkaK6d

Náklady eetkem 20556607 9101711 3455000
1 Osobní náklady celkem 16111707 8570000

Pracovní smlouvy 15827227 849000001.1
01 .u Dohody o procovni Činnosti 0 0

Dohody o provedeníprače01II! 284480 80000
1.4 /mé osooni náklody (uueifte/. 0 0 3455000

Provozní náklady eeíkam2 4444900 531711
Dlouhodobý majetek2 1 260000 20000

211. Dlouhodobý majetek do 60 lis (uveďte)' 10000 0

2 1.2 Dlouhodobý majetek oo 40 tis lo vedlej' 250000 20000
2 2 pot/oviny 510000 0

kancelářské potřeby2 3 70000 15000
2.4 pohonné hmcty 65000 20000
2 5. jme spotřebované nákupy (uveťte). 140000 60000
2.6. Služby 184C900 371000

2 6.1 energie 570000 120000
telefony, internet poštovné, osiami262 58000 12000

2 6 3. nájemné 440000 85000
2 6.4 právní a ekonomické služby 418000 40000

školení a kurzy2 6 5. 125900 40000
2 6 6 Opravy á udržování 108000 30000
2 6 7 cesToum nohrady 5000 0

pracovnici v přímé péči (mimo pracovní 
pomfrj2 6 8. 0 0

ostotnipracovníci (mimo pracovní pomér 56000 260002.6.9.
2 6 10 jme (uvedše) 60000 16000

Odpisy2 7. 1DS0O0 0
2.8 ostowínóklody 1454000 45711 0

Celkem 345500020556607 9101711



příloha Č. 2 k usneseni Rody HMP č. ze dne

i HA HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚ5TA PRAHY

OU E
G A

Odbor sociálních věcíG

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace; Diakonie ČCE - středisko Praha 

\t: 62931270

Název služby: Sociálně terapeutická cfífna 

Druh slulby: Sociálně terapeutické dílny 

Registrační číslo služby (Identifikátor): B20S46S

Plánované
náklady

(rozpočetl

poznámka
KU

Požadované.
dotace

Akceptované 
čerpán/dotacem Nákladová položka<

Náklady celkem 2964847 1920000 728000
1 Osobní náklady celkem 2389047 1819515

OU Procovni smlouvy 2361327 180251$
Dohody o procovni činnostiDl.li 0 0

01 NI P3/>oďy o pr o vedem práce 1700027720
1 4 Jme osobni noklody luvedte} • G 0 728000

Provozní náklady celkem2. 575800 100485
2 3 Dlouhodobý majetek 81000 5000

2 1 1 Dlouhodobý majetek do 60 t/s (uvedte)' 1000 0

21.2. Dlouhodobý moietek do*0. to luvedte) 80000 5000
2.2 potraviny 1000 0
2 3. kancelářské potřeby 7000 3000

pohonné hmoty24 3000 0
líné spotřebované nákupy (uveďte)2 5. 25000 6000

2.6 Služby 288800 80500
2 6 1 energie 26000 16000
2 6 2. telefony, .nternet, poStOvné, ostatní 14800 4500
2 63 96000 40000najemne

právni a ekonomické služby2.6.4. 60000 15000
2.6.5 Skolení* kurty 21000 5000

opravy a udržovaní2 56 10000 0
cestovní náhrady2.6 7. 1000 0
pracovn/ti v přímé péči fnumo procovm 
poměr)268. 0 0

2 6 9 os rotní pracovnici (m/mo procovni poměr 56000 0
pně (uvedte).2 610 4000 0

2 7. Odpisy 50000 0
2.8. ostatní nóklody 120000 5985 0

Celkem 2964847 2920000 728000



příloho č. 2 k usnesení Rody HMP č. :e dne

iPRA
PRA
PRA

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HlAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor sociálních véci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Diakonie ČCE - středisko Praha 

IČ: 62931270

Název služby: Týdenní stacionář 

DruhsfuŽby: Týdenní stacionáře

Registrační číslo služby (Identifikátor): 8614323

Plánované 
náklady 

I rozpočet}

Akceptované: 
Čerpání dotace.

Požadované
dotace

poznámka
KU

j**> Nákladové položkai

Náklady celkem 9753201 3200000 1134000
1 Osobní náklady cvikem 6423092 3062700

Pracovní smlouvy 6335S72 3047700011
Ol.ll Pohody o p/ocovní činnosti 0 0
Ol.ill Dohody o provedeni prače 87520 15000

Jiné osobni noklody (uvedte):1.4 0 0 1134000
Provozní náklady celkem 3330109 1373002.

2.1 Dlouhodobý majetek 150000 10000
2 11. Dlouhodobý majetek do 6Q tis {uvedte)' 10000 0

2 2 2 Dlouhooobý majetek do 40 os /uveďte). 149C00 10000
33000 02.2 pOťov/ny

kancelářské potřeby23 40000 4000
pohonné hm&ty 024 7000

25. |mé spotřebované nákypy Kivetftpj1 90000 10000
2.6 Služby 613000 105300

135000 268002.6.1. energie
2 6 2. telefony, internet, poJtovne, ostatní 32000 2500
2 6 3. nájemne 33000 9
2.6.4 právni 3 ekonomické služby 195000 20000
265 I koleni a kurzy 53000 15000

opravy a udržovaní266 82000 18000
2 6 7. cestovní náhrady 5000 0

procovmci v prime peo /mimo pracovní' 
poměr)2 6.8. 0 0

ostatní pracovnici {mimo pracovní poměr2.69 56000 20000
2 6 10 trne (uveďte) 22000 3000

Popisy2 7. 1827109 0
2.8 ostatní náklady $68000 8000 0

Celkem 9753201 3200000 11340CO



pří toho č. 2 k usneseni Rody HMP č. ze dne

H9HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHV 
Odbor sociálních věo

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Diakonie ČC£ - středisko Praha 

IČ: 62931270

Název služby: Denní stacionář Ratolest 

Druh služby: Denní stacionáře

Registrační číslo služby (Identifikátor): 8936639

Plánovaná
níUády

(rozpočet)

Akceptované 
Čerpání dotace

poznámkaPožadované
dotace

,
Nákladová položkav KUt

Náklady celkem 768276? 4300000 1822000
2 Osobní náklady celkem 5670290 4415500

Pracovní smlouvy 4399500011 5645810
Ol.ll Dohody o pracovní činnosti 0 0
Ol <|J Dohody o provedeni proce 24480 16000

líné osobni náklady (uveďte)' 0 18220001 4 0
2. Provozní náklady celkem 2012477 384500

Dlouhodobý majetek2 1. 73000 30000
2 11 Dlouhoaobý mojetek do 60 t<s (uvedte). 3000 0

2 1 2 Dlouhodobý mojetek do 40 us {uvedte) 70000 30000
20000 02.2. pOUovidy

2 3 kancelářsko potřeby 45000 7500
pohonné hmoty 18000 70002.4.

2 5 jané spotřebované nákupy (uveďte)' 120000 10000
2.6 Služby 832000 270000

128000 SSOOQ2.6 1. energie
2 6 2. telefony, internet, poštovné, ostatní 31000 11000
2 6 3. nájemné 265000 60000
2.6.4. právní a ekonomické Služby 150000 45000
2 6 5 školení a kurzy 64000 34000

opravy a udržováni 3500026 6 78000
2 6.7. cestovní nohrody 5000 0

pracovnici v přímé pei< (mimo pracovní 
poměrI 0 02 6 8.

ostatní procovnía (m<mo pracovní poměr 56000 200002.69
7 6 10 pot (uvedte f 55000 10000

Odpisy2 7. 138477 0
2.8 ostatní náklody 766000 60000 0

Celkem 7662767 4800000 1822000



příloha č. 2 k usnesení Rody HMP č :e dne

nAHA 
A GU E 
AGA 
A G

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHV 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Diakonie tet • středisko Praha 

IČ: 62931270

Název služby: Chráněné bydle ní Zvonek 

Druh Služby: Chráněná bydlení 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 96640B7

. Plánované ;
- náklady .

. (rozpočet). '

Požadovaná 
. dotace.

Akceptované 
Čerpá nídotace

poznámka:
Nákladová položka KU

*
16360004310000Náklady celkem 8684527

622S127 3739000Osobní náklady celkem1
36890006087787Pracovat smlouvy01.1

0 0Dohody o pracovní imnosu01 II
1373/10 50000Dohody o provedeni prače01.111

0 1636000hne osob'ií nakiady (uveďte) 01 4
2459400 571000Provozní náklady celkem?.

170000 50000Dlouhodobý mojtttk2.1
0dlouhodobý majetek do 60 es (uveďte). 100002 1 1.

dlouhodobý majetek dc d0 us.juvedtt) 160000 500002 1.2.
002.2 pOtr oviny

20000 4000kancelářské potřeby2 3
300015000pohonné hmoty2 4.

2 3000jiné spotřebované nákupy (uveďte) 350002 5
1924400 464000Služby2 6

00ene<gle2.6.1.
24400 4000telefony, >nternct. poštovné, ostatns2 6 2

1488000 3400002 6 3. najenne
25000právní a ekonomické služby 1700002.6.4.

124000 40000školení a kyr^y2 6 5
19000Opravy a udržovaní 470002.6.6.

5000 0cestovní nóhroay2 6 7
procovnío vpřimt péči (m/mo procovní 
poměr) 002 6 8

30000ostatní pracovnici {mimo procovní poméi 560002.6.9.
6000yne juvečte). 100002.6 10

0 02 7 Odpisy
37000 0295000ostatní nakiady2.8.

16360008684527 4310000Celkem


